电话：18116080429 电话：021-20916766 

传真： 传真： 

联系人：仲夏 联系人：胡彬 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同

当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1 乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见谈判文件和响应文件。 

2 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 416939100 元整，大写：肆亿壹仟陆佰玖拾叁万玖仟壹佰元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它

任何费用。 

2.2 服务地点 

上海市浦东新区南片范围内（不含临港）（采购人指定地点）： 

西至闵行区界，南至临港地区域界，北至原南汇区界，东至南汇东滩沿海。总服务

面积约 530 平方公里，服务区域覆盖周浦镇、康桥镇、祝桥镇、新场镇、航头镇、宣桥

镇、大团镇、惠南镇、老港镇、川沙六灶社区及区域内康桥工业园区、周浦医学园区、

周浦都市工业园、航头大麦湾工业园、三灶工业园、六灶鹿吉工业园、南汇工业园区、